MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA
PODER LEGISLATIVO

OFICIO GABINETE DE VEREADOR Nº 033/2024

Autoria: Eduardo da Silva Cunha
Nº do Protocolo: 228/2024
Protocolado em: 18/07/2024 12h21

Exma. Sra.
Nádia Filomena Dutra França
DD. Prefeita de Conselheiro Pena

Senhora Prefeita,

Afim  de  melhor  atender  a  população  do  distrito  de  Penha  do  Norte,  decidi  ajustar  e  promover
alteração em minha Emenda Orçamentária Parlamentar Impositiva n.º 003/2023, nos termos da
Emenda à Lei Orgânica n.º 003/2023.
Assim,  decidi  alterar   o  objeto  da Emenda no montante de R$ 5.000,00  pretendidos  para  a
realização do Team Penning, para aquisição de materiais para o Team Penning :

SUBVENÇÃO SOCIAL:

Associação Comunitária de Penha do
Norte, CNPJ: 73.827.693/0001-64

Devendo ser atendido com o seguinte objeto no
convênio:

Elemento de Despesa Valor: R$
11.515,90

- R$ 5,000,00 destinados a aquisição de
materiais para o  Team Penning

 - R$ 5.000,00 destinados a realização de Cavalgada

- R$ 3.015,90 destinados a manutenção to Time de
Futebol Juventude de Penha do Norte.

Atenciosamente,

Câmara de Vereadores de Conselheiro Pena
em 18 de julho de 2024.

Eduardo da Silva Cunha
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/09/2024 às 21:18:32 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
du

ar
do

 d
a

Si
lv

a
Cu

nh
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

on
se

lh
ei

ro
pe

na
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 Y

KW
VN

-JY
ZP

K-
W

2A
KT

-JK
RG

K-
W

SO
O

9
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
ca

be
ça

lh
o.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/YKWVN-JYZPK-W2AKT-JKRGK-WSOO9
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/YKWVN-JYZPK-W2AKT-JKRGK-WSOO9

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA
PODER LEGISLATIVO

LISTA DE ANEXOS E ATOS VINCULADOS

Documento(s) Tipo Visualizar

Emenda Nº 03/2023 ao(à) Projeto de Lei Nº 23/2023 Ato Vinculado Visualizar

Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/09/2024 às 21:18:32 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
du

ar
do

 d
a

Si
lv

a
Cu

nh
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

on
se

lh
ei

ro
pe

na
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 Y

KW
VN

-JY
ZP

K-
W

2A
KT

-JK
RG

K-
W

SO
O

9
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
ca

be
ça

lh
o.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/doc/materia/166
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/YKWVN-JYZPK-W2AKT-JKRGK-WSOO9

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Oficio Gabinete de Vereador Nº 033/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 18/07/2024 12:16:42
Hash Interno: v39say3ryp0t0lvlod0tl6p6bgqbikyxjvamxi4o

Chave de Verificação

YKWVN-JYZPK-W2AKT-JKRGK-WSOO9
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

083.***.***-01 Eduardo da Silva Cunha Assinado em 18/07/2024 12:20

Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/09/2024 às 21:18:32 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
du

ar
do

 d
a

Si
lv

a
Cu

nh
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

on
se

lh
ei

ro
pe

na
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 Y

KW
VN

-JY
ZP

K-
W

2A
KT

-JK
RG

K-
W

SO
O

9
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
ca

be
ça

lh
o.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/doc/oficio/181/documento
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/YKWVN-JYZPK-W2AKT-JKRGK-WSOO9
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/YKWVN-JYZPK-W2AKT-JKRGK-WSOO9